Budgetforslag 2015

Udgifter:

Tinglysning

Forsikring

Generalforsamling
Bestyrelsesmgder

Kopiering af mgdeindkaldelse og referat
Porto, gebyrer, kontingent
Revision

Snerydning, grusning, fejning
Vedligehold granne arealer
Skilte

Reparation veje/stier/striber
Henlaeggelse til vejfond
@vrige

| alt

Indtaegter:

Kontingent
281 enheder x 1500,-

| alt
Forventet underskud

| alt

Tranbjerg den 22/2-2015

Hjemmeside.: www.trankaer.dk

Grundejerforeningen
Trankaer

Af 7. maj 1997

15.000,00
2.000,00
2.800,00

11.000,00
2.000,00
1.500,00

10.000,00

95.000,00

170.000,00
4.000,00
160.000,00
120.000,00
2.000,00

595.300.,00

595.300,00

595.300.00

421.500,00

421.500,00
173.800,00

595.300.00
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